Comune di
Lozza

CALENDARIO RACCOLTA DIFFERENZIATA “PORTA A PORTA” 2023

- ottobre novembre dicembre
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27 Giovedi m Domenica 27 Mercoledi " 27 Venerdi 27 Lunedi Egﬁ 27 Mercoledi B "
28 Venerdi 28 Lunedi !B 28 Giovedi 28 Sabato W 28 Martedi 28 Giovedi

29 SabatodEd = MW 29 Marted 29 Venerdi m _Domenica 29 Mercoledi " 29 Venerdi o
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31 Lunedi B 31 Gioved 31 Martedi EX pomenica

RACCOLTA
PORTA
A PORTA:

UMIDO

SECCO
RESIDUO

PLASTICA
E LATTINE

CARTA E
CARTONE

i

VETRO

DOMICILIO:

INGOMBRANTI
su prenctazione

VERDE

CENTRO
RACCOLTA:

ECOMOBILE

INGOMBRANTI
cassone




INFO UTILI:

|NGOMBRANT| (su prenotazione)

Numero Verde

800 966186

servizio domiciliare gratuito (vedi calendario)
OLI VEGETALI

SI e olio alimentare usato per la conservazione di cibi
* olio esausto da cottura e frittura

dal lunedi al venerdi
dalle ore 8.00 alle 15.00

NO ¢ olio alimentare contaminato da altre sostanze
con olio minerale, grassi e oli solidificati, acque
di lavaggio di pentole e contenitori

Conferire I'olio esausto nel contenitore tra Minigolf e il
campo da calcio in via Verdi

RAEE:

Cellulari e relativi accessori, calcolatrici, elettrodomestici,
aspirapolvere ed apparecchiature varie per la pulizia,
frigoriferi, lavatrici, stereo, walkman, trapano,
5a?datore, seghe elettriche.

ECOMOBILE:

Vernici, toner, oli vegetali, olio minerale, bombolette
spray, pile, batterie.

INGOMBRANTI CASSONE:

Armadi, tavoli, giocattoli di grandi dimensioni, valigie
voluminose, mobili, divani, sedie, poltrone, reti e
strutture dei letti, biciclette, assi da stiro, lampadari,
pneumatici ecc.

INGOMBRANTI DOMICILIO:

armadi, tavoli, giocattoli di grandi dimensioni, valigie
voluminose, mobili, divani, sedie, poltrone, reti e
strutture dei letti, biciclette, assi da stiro, lampadari,
sedie, pneumatici ecc.

RICORDA Di:

* Esporre i rifiuti dalle ore 20.00
della sera precedente fino alle

ore 6.00 del giorno di raccolta.

e Ritirare i contenitori a
svuotamento avvenuto

La raccolta dei rifiuti viene eseguita per tutte le vie
del Comune di Lozza nei giorni indicati a calendario
dalle ore 06:00 alle ore 12:00 del mattino.

Giorni di apertura Ecomobile (che si svolge sempre
il sabato dalle 7.30 alle 11.15 in via Verdi).

Il servizio di spazzamento strade ogni ultimo
mercoledi del mese dalle 06:00 alle 12:00.

RIEPILOGO SERVIZI (RAEE, ECOMOBILE, VERDE E INGOMBRANTT)

G acinQue

ENERGIA CHE UNISCE

DATA

RAEE

ECOMOBILE

VERDE IN
CASSONE

VERDE A
DOMICILIO

INGOMBRANTI
CASSONE

INGOMBRANTI
A DOMICILIO

1/7/23

3/7/23

15/7/23

B

17/7/23

29/7/23

31/7/23

12/8/23

|

14/8/23

26/8/23

28/8/23

9/9/23

|

11/9/23

23/9/23

25/9/23

7/10/23

9/10/23

21/10/23

23/10/23

4/11/23

6/11/23

18/11/23

20/11/23

|
|

2/12/23

4/12/23

16/12/23

18/12/23

30/12/23




